
UCHWAŁA NR XII/93/2025 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową do opracowania zmiany Statutu Gminy Gniezno w następującym 
składzie: 

1) Iwona Modrzejewska, 

2) Joanna Wojtkowiak, 

3) Łukasz Ciesielski, 

4) Jakub Fryza, 

5) Alicja Kaczmarek. 

§ 2. 1. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie Przewodniczącego Komisji. 

2. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę Komisji oraz zwołuje jej posiedzenia. 

3. W celu prawidłowej realizacji zadania, Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Komisji inne 
osoby niż wymienione w §1. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest opracowanie projektu zmiany Statutu Gminy Gniezno. 

§ 4. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy Gniezno uchwały w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Gniezno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB77D0B-32FB-4107-AB4E-8BE1C37D8913. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji 
doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego. Powołanie doraźnej Komisji Statutowej 
jest konieczne ze względu na potrzebę przeprowadzenia analizy Statutu oraz dostosowania jego zapisów do 
aktualnych uwarunkowań działalności samorządu Gminy Gniezno. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB77D0B-32FB-4107-AB4E-8BE1C37D8913. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/93/2025 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


